

2.4.2. TERCİHLERİN İNTERNET YOLUYLA ÖSYM'YE GÖNDERİLMESİ

2003-ÖSYS yükseköğretim programları tercihlerini internet yoluyla gönderecek adaylar, bu gönderimden önce, Kılavuz, Tercih Formu ve Yerleştirme Ücreti olan 15 000 000 (onbeşmilyon) TL'yi bu kılavuzun sonunda bilgileri verilen banka şubelerinden birine yatırarak banka dekontunu alacaklardır. Bu yatırma işlemi için adayların banka görevlilerine T.C. Kimlik Numaralarını vermeleri yeterlidir. Bu ücret yatırılmadan adayların yükseköğretim programları tercihlerini internet yoluyla ÖSYM'ye ulaştırmaları mümkün değildir. Bu ücret yatırıldıktan sonra adayların tercihlerini ÖSYM'ye göndermeleri için bir gün beklemeleri gerekebilir. Tercihlerini internet yoluyla gönderecek adayların bu kılavuzun 2.1.4. maddesindeki açıklamaları dikkatle okumaları yararlarına olacaktır. Tercihlerini internet yoluyla gönderen adayların banka dekontunu ÖSYM'ye göndermelerine gerek yoktur.

Tercihlerini internet yolu ile gönderecek olan adayların Kılavuz, Tercih Formu ve Yerleştirme Ücretini en geç 6 Ağustos 2003

tarihine kadar bankaya yatırmaları zorunludur. Bu ücreti yatıran adayların, tercihlerini internetle en geç 7 Ağustos 2003 Perşembe günü saat 17.30'a kadar ÖSYM'ye göndermeleri gerekir.

Tercihleri için internet yolunu seçen adayların Tercih Formlarını ÖSYM'ye teslim etmeleri gereksizdir. Tercihlerini hem internet yoluyla ÖSYM'ye gönderen hem de Tercih Formlarını teslim eden adayların yerleştirme sırasında 2003-ÖSYS Tercih Formunda yazılıp kodlanan bilgileri esas alınacaktır.

DİKKAT: Yukarıda belirtilen tarihlerden sonra teslim edilen Tercih Formları ve internet yoluyla gönderilen tercih bilgileri işleme konmayacaktır. Yurtiçinden posta ile gönderilen veya birden fazla teslim edilen Tercih Formlarının işleme konması mümkün değildir. Tercih Formundaki bilgilerin kendilerinde de bulunmasını isteyen adaylar, bu formu teslim etmeden önce fotokopysını alıp saklayabilirler. Merkezimize ulaşan Tercih Formunun aslını veya fotokopysını herhangi bir sebeple geri alma istekleri karşılanmaz.

3. 2003-ÖSYS YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARINA YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ NASIL YAPILACAKTIR?

3.1. MERKEZİ GENEL YERLEŞTİRME NE ZAMAN VE NASIL YAPILACAKTIR?

2003-ÖSS sonuçlarına göre yapılacak olan merkezi genel yerleştirme işlemi, adaylardan ÖSYS Tercih Formları toplandıktan sonra 2003 Ağustos ayı içinde, Sınavsız Geçiş de dahil olmak üzere bilgisayarla, aynı zamanda ve tek işlemle yapılacaktır. Y-ÖSS puanlarına göre merkezi yerleştirme işlemi, adayların sınav puanları, ağırlıklı ortaöğretim başarı puanları, varsa ek puanları, tercihleri ve bu programların kontenjan ve koşulları göz önünde tutularak yapılacaktır. Sınavsız Geçişte bu kılavuzun 6. sayfasında açıklanan esaslar dikkate alınacaktır.

2003 yılında, ÖSS sonuçlarına göre yapılacak merkezi yerleştirmede 2003-Y-ÖSS puanları ve 2003-ÖSS için hesaplanmış ek puanlar kullanılacaktır. Bu yerleştirme işleminde daha önceki yıllara ait Y-ÖSS ve ÖYS puanları geçerli değildir.

2003-ÖSS sonuçlarına göre merkezi yerleştirme, 2003 Öğrenci Seçme Sınavı sonuçlarına göre öğrenci kabul eden bir yükseköğretim programına yerleştirilmek isteyen ve sınavda ÖSS-SÖZ, ÖSS-SAY, ÖSS-EA ve girmişse ÖSS-DİL puanlarının en az birinden 160,000 veya daha yüksek puan alan adayları kapsayacaktır.

2003-ÖSS'de, ilgili puan türünde 160,000-184,999 arasında ÖSS puanı alan adaylar Tablo-3B'deki meslek yüksekokulları ve açıköğretim önlisans programları ile Tablo-4'teki Açıköğretim programlarına (Açıköğretim İngilizce Öğretmenliği hariç); 185,000 veya daha fazla ÖSS puanı alan adaylar hem Tablo-3B'deki programlara hem de Tablo-4'teki dört ve daha fazla yıl süreli programlara, bu programların kontenjan ve koşulları, Tercih Formunda bildirdikleri tercih sıraları ve ilgili Y-ÖSS (Y-ÖSS-SÖZ, Y-ÖSS-SAY, Y-ÖSS-EA ve varsa Y-ÖSS-DİL) puanları, varsa ek puanları göz önünde tutularak merkezi yerleştirme sistemi ile yerleştirileceklerdir. 2003-ÖSS'de 160,000'in altında ÖSS puanı almış adaylar ile Tercih Formunu teslim etmemiş, Tercih Formunu boş teslim etmiş veya Tercih Formunu bütünüyle hatalı doldurmuş adaylar yerleştirme işlemlerinde dikkate alınmayacaktır.

Aşağıda yerleştirme işlemlerinde Y-ÖSS puanlarının nasıl hesaplanacağına ilişkin üç örnek verilmiştir.

ÖRNEK-A:

Ortaöğretimde okul türü lise ve alanı Fen Bilimleri olan bir adayın 2003 ÖSS-SAY puanı 262,328, 2003 ÖSS-SÖZ puanı

ise 242,860; SAY ağırlıklı ortaöğretim başarı puanı 83,120, SÖZ ağırlıklı ortaöğretim başarı puanı ise 80,126 olsun. Bu aday için Tablo-6'da görüldüğü gibi fen ve mühendislik alanındaki yükseköğretim programlarına yerleştirme yapılırken sayısal ağırlıklı ortaöğretim başarı puanı 0,8 ile çarpılarak ÖSS puanlarına katılacaktır. 2003-ÖSS Kılavuzunun 6.3. maddesinde açıklandığı gibi bu adayın fen alanındaki bir yükseköğretim programına yerleştirmede kullanılacak Y-ÖSS-SAY puanı $262,328 + (83,120 \times 0,8) = 328,824$ olacaktır. Bu aday alanı dışında ÖSS-SÖZ puanı ile öğrenci alan bir yükseköğretim programını tercih ettiği takdirde bu programa yerleştirmede kullanılacak puanı $242,860 + (80,126 \times 0,3) = 266,898$ olacaktır. Bu durumda bu aday 2003-ÖSS sonuçları ile yerleştirme sırasında ortaöğretimdeki alanı ile ilgili yükseköğretim programlarını tercih ettiği takdirde yerleştirme işlemlerine 328,824 puanla girmiş olacaktır. Bu aday 2002-ÖSYS'de açıköğretim kontenjansız programları hariç bir yükseköğretim programına yerleşmişse ağırlıklı ortaöğretim başarı puanının çarpıldığı katsayılar yarıya inecek, bu durumda adayın yerleştirmede kullanılacak 2003 Y-ÖSS-SAY puanı $262,328 + (83,120 \times 0,40) = 295,576$ olacaktır. Bu aday bir mesleğe yönelik program uygulayan lise mezunu olmadığı için ek puan alamayacaktır.

ÖRNEK-B:

Alan/kol/bölümü Büro Hizmetleri olan Ticaret Meslek Lisesi mezunu bir adayın 2003 ÖSS-SÖZ puanı 255,956 ve SÖZ ağırlıklı ortaöğretim başarı puanı 92,640 olsun. Bu aday Tablo-6'da görüldüğü gibi Büro Yönetimi Öğretmenliğine yerleştirme yapılırken ek puan olacaktır. 2003-ÖSS Kılavuzunun 6.3. maddesinde açıklandığı gibi bu adayın, Büro Yönetimi Öğretmenliği programına yerleştirilirken kullanılacak Y-ÖSS-SÖZ puanı, ek puan da katılmak suretiyle $255,956 + ((92,640 \times 0,8) + (92,640 \times 0,24)) = 352,302$ olacaktır. Bu durumda bu aday 2003-ÖSYS yerleştirmesi sırasında Büro Yönetimi Öğretmenliği programını tercih ettiği takdirde yerleştirme işlemlerine 352,302 puanla girmiş olacaktır.

ÖRNEK-C:

Anadolu meslek lisesinden 2001-2002 eğitim yılında mezun olan bir aday, Sınavsız Geçiş işlemlerinde kendi METEB'i içindeki tercihler bakımından 9. ve kendi METEB'i dışındaki tercihleri bakımından 10. öncelik sırasında olacaktır. Sınavsız Geçiş yerleştirme işlemi bu önceliklerle ÖBP sırasına göre yapılacaktır.

3.2. MERKEZİ YERLEŐTİRME İŐLEMİNDE EŐİT PUAN ALAN ADAYLARA NASIL BİR İŐLEM YAPILIR?

Merkezi yerleőtirme iŐleminde bir programa kesin kayıt hakkı kazananların belirlenmesinde, hangi sırada olursa olsun bu programa tercihleri arasında yer vermiŐ olan adaylardan, yerleőtirmede kullanılan Y-ÖSS puanı ve varsa ek puan toplamı büyük olana öncelik tanınacaktır. Bir yükseköğretim programını tercih etmiŐ olan adayların, bu programa kesin kayıt hakkı kazananları belirlemede kullanılan ek puan dahil puan toplamı eŐit olduėunda, Y-ÖSS puanı büyük olana, bu puanları da eŐitse ÖSS puanı büyük olana, bu puanları da eŐitse ÖSS puanında aėırlığı fazla olan alt test bölümündeki ham puanı büyük olana öncelik verilecektir. EŐitlik sürdüėü takdirde söz konusu yükseköğretim programını daha üst tercihinde gösterene, eŐitlik yine de sürdüėü takdirde doğum tarihi günümüze daha yakın (yaŐı küçük) olana öncelik verilecektir.

Sınavsız GeçiŐ ile ilgili yapılacak yerleőtirme iŐleminde, Programın kontenjanı hangi öncelikte doluyorsa, ondan sonraki önceliklerde yapılmıŐ tercihler dikkate alınmayacaktır. Kontenjanı dolduran son öėrenci ile aynı OBP'ye sahip adaylar arasında seçme yapılırken adaylardan yaŐı küçük olana öncelik tanınacaktır. YaŐta da eŐitlik olduėu takdirde bu adayların kontenjan fazlası olarak yerleőtirilmeleri yapılacaktır. Bir öncelik içinde OBP sırasına göre yerleőtirme yapılırken kontenjanın dolduėu noktanın altında olan adaylar bu öncelikten yararlanamayacaklardır.

3.3. EK YERLEŐTİRME NASIL YAPILACAKTIR?

Yükseköğretim programlarının 2003-ÖSYS sonuçlarına göre (Sınavsız GeçiŐ dahil) yapılan genel yerleőtirme sonunda boş kalan veya kaydolmama nedeniyle boşalan kontenjanlarına ÖSYM tarafından merkezi olarak ek yerleőtirme yapılacaktır. Sınavsız GeçiŐ de dahil Merkezi yerleőtirme sonunda

açıköğretimin kontenjansız programları dışında bir yükseköğretim programına yerleőtirilene adaylar ek yerleőtirme için başvuramayacak ve Y-ÖSS puanlarına göre öėrenci alan yükseköğretim programlarının ek yerleőtirme kontenjanlarına, merkezi genel yerleőtirme sonunda her yükseköğretim programı için oluŐan en küçük puanların altında aday yerleőtirilmeyecektir. **Kesin kayıt sonunda kontenjan açığı kalan yükseköğretim programlarına önkayıtlı öėrenci alınmaz.**

Tablo-3A'daki Sınavsız GeçiŐ programlarının genel yerleőtirme sırasında dolmama veya kaydolmama nedeniyle boş kalan kontenjanlarına da ek yerleőtirme yapılacaktır. Bu yerleőtirmede önce kendi alanlarında tercih yapmıŐ meslek lisesi öėrencileri yerleőtirme iŐlemine alınacak, meslek lisesi öėrencilerinin kendi alanlarındaki sınavsız geçiŐ yerleőtirilmelerinden sonra boş kalan kontenjanlara lise mezunlarının ve meslek liselerinin diėer alanlarından mezun olanların ilgili puan türünde 2003-ÖSS'yi kazanmıŐlarsa sadece Y-ÖSS puanlarına göre yerleőtirilmeleri yapılacaktır.

3.4. YÜKSEKÖĐRETİM PROGRAMLARINA MERKEZİ GENEL YERLEŐTİRME SONUÇLARI NASIL DUYURULACAKTIR?

2003-ÖSYS'de merkezi genel yerleőtirme iŐlemine alınan tüm adayların adreslerine posta ile ÖSYS Sonuç Belgesi gönderilecektir. Bu belgede,

- a) bir yükseköğretim programına yerleŐmiŐse yerleőtildiėi programın adı, kodu, tercih sırası, yerleőtirmeye esas alınan puan, bu programın kayıt tarihi ve kayıt adresi,
- b) bir yükseköğretim programına yerleŐmiŐse ve bu programla ilgili yurt isteėinde bulunmuŐsa, yurda yerleŐme bilgisi yazılı olacaktır.

Kayıt sırasında ÖSYS Sonuç Belgesi adaylardan isteneceėinden, bu belgenin özenle saklanması gerekir. Postadaki gecikme veya kaybolmalardan Merkezimiz sorumlu deėildir.

4. YÜKSEKÖĐRETİM PROGRAMLARINDA KAYIT İŐLEMLERİ NASIL YAPILACAKTIR?

2003-2004 ders yılında, ÖSYS sonuçlarına göre bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt iŐlemleri bütün üniversitelerde 8 Eylül 2003 tarihinde başlayacak, 14 Eylül 2003 tarihinde sona erecektir. Kayıt hakkı kazanan adayların, kayıt için aŐaėıda belirtilen belgeleri tamamlayarak kayıt süresi içerisinde ilgili üniversitelere başvurmaları zorunludur. Bu süre içerisinde kayıt için başvurmayan veya kayıt iŐlemlerini tamamlamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

4.1. KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- a) Adayın ÖSYS Sonuç Belgesi
- b) Adayın mezun olduėu okuldan aldıėı diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi (BaŐarı belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılamaz.)
Aday 0,8 katsayısından veya ek puandan yararlanarak ya da Sınavsız GeçiŐle yerleőtirilmemiŐ ancak alan/kol/bölümü diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemiŐse, hangi okul ve alan/kol/bölümden mezun olduėunu gösterir resmi belge
- c) Nüfus cüzdanının onaylı örneėi
- d) İkametgâhı ile ilgili beyanı
- e) Askerlik çağına gelmiŐ veya daha yukarı yaŐtaki erkek adaylar için ilgili askerlik şubesinden alınacak "bir fakülte

veya yüksekokula kaydolmasında askerlikçe bir sakınca olmadıėı"na dair belge

- f) 12 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden, baŐı açık, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiŐ olmalıdır.)
- g) Katkı payının ödenmesi ile ilgili belge
- h) Kayıttan önce belirlenip üniversite tarafından ilan edilecek diėer belgeler

Yükseköğretim öėrencileri, kılık kıyafet ile ilgili olarak yüksek yargı organları tarafından verilmiŐ kararlarla oluŐmuŐ bulunan hukuki mevzuata uymak zorundadırlar.

Adayların askerlikle ilgili sorunları için askerlik şubelerine, kredi konusunda ayrıntılı bilgi için de üniversite rektörlüklerine veya Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurmaları gerekmektedir.

Anadolu Üniversitesi Merkezi Açıköğretim Programlarını kazanan adayların, kayıt iŐlemleri ve kayıt tarihi için Anadolu Üniversitesi Rektörlüėüne başvurmaları gerekmektedir.

Kazanan adayları gösteren fotoğraflı sınav sonuç listeleri adayların yerleőtirildikleri yükseköğretim programlarının baėlı olduėu üniversite rektörlüklerine gönderilecektir.